
Harmonogram:
10:00 - začátek akce
10:45 - přivítání a oficiální začátek
11:45 - společný oběd
13:00-14:00 - koncert Tomáše Najbrta
14:15 - orientační běh
16:00 - oficiální konec (ale neváhejte zůstat i déle)

Sborový den 1. května
Bratři, sestry, milí hosté, rádi bychom vás pozvali na sborový den konající se
tradičně 1. května. Jedná se o společenskou událost se společným obědem a
lehkým kulturním doprovodným programem. Hlavním cílem akce je
především spolu pobýt, ale můžete se těšit i na koncert od Tomáše Najbrta
s kapelou a krátký orientační běh (či procházka) od Verunky Hájkové, čímž
oběma děkujeme.

Setkávání 1. května navazuje na tradici setkávání, které organizovala rodina Saši
a Dany Slabých po mnoho let. Tímto bychom rádi navázali na tuto tradici a
zároveň jim poděkovali za jejich dlouholetou službu.

Na akci zveme kromě branických také členy Hvozdnického sboru a všechny
přátele a blízké.

Doprava autem
Husův dům, Hvozdnice 125, 252 05
Hvozdnice

Doprava vlakem
Praha-Braník → Bojov → procházka lesem
do relativně strmého kopce 1,4km
9:11 → 9:45; 10:41 → 11:15
vlak také jede ze stanice Praha hl. n.

Pokud by pro někoho byla překážkou veřejná doprava, neváhejte nás kontaktovat, pokusíme se to zařídit tak,
aby vás na akci někdo odvezl.

Kontaktní osoba:
Tomáš Plhák, +420 773 288 308, plhacko@gmail.com

Berte prosím na vědomí, že z akce budou pořízeny fotografie, které následně mohou být vyvěšeny na webu
kostela ČCE Braník a mohou být použity pro další propagační účely v souladu s GDPR.


